— 1 —

胜职院发〔2019〕11号

关于聘任蔡宝君等 16 名同志为通讯员的通知

院属各单位、机关各部门：

经研究决定，聘任以下 16 名同志为学院通讯员，聘期两年。

名单如下（按拼音排序）：

蔡宝君  曾  泳  常玉杰  金  鑫  李金妍  刘丽萍

吕志昂  任伟秀  宋胜利  王  剑  王喜红  许  娟

于  楠  袁  冬  张超众  赵  璕

山东胜利职业学院

2019 年 5 月 15 日

山东胜利职业学院文件

— 2 —

山东胜利职业学院综合办公室            2019年 5月 31日印发